
UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 130 000,00 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 130 000,00 zł 

a) wpływy z opłaty za pobyt dzieci w żłobku 90 000,00 zł 

b) wpływy z opłaty za wyżywienie dzieci w żłobku 18 000,00 zł 

c) zwrot kosztów obsługi finansowej jednostki organizacyjnej Gminy Kołaczyce – Gminnego 
Przedszkola w Kołaczycach 4 500,00 zł 

d) wpływy z opłaty targowej 17 500,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 144 967,00 zł w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 144 967,00 zł 

a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 na 
realizację projektu „Przebudowa drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce - Granice - Sowina - 
Rzym - Folwark w km 4+664 - 5+500” 144 967,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 207 252,18 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 176 252,00 zł 

a) wydatki Gminnego Żłobka w Krajowicach 176 252,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 31 000,18 zł 

a) zakup lamp solarnych wraz z montażem na terenie Gminy Kołaczyce 15 000,00 zł 

b) przebudowa kanału deszczowego zakryto-odkrytego na działkach o nr ewid. 
1121 i 1122/1 w Kołaczycach 16 000,18 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 222 219,18 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 222 219,18 zł 

a) przebudowa drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce - Granice - Sowina - Rzym - Folwark 
w km 4+664 - 5+500 222 219,18 zł 

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 38 608,22 zł 
oraz wydatki związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT w kwocie 38 608,22 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951DE099-E6D8-4800-873E-7926AE89B153. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951DE099-E6D8-4800-873E-7926AE89B153. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2024-09-09

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność - 144 967,00

60016 Drogi publiczne gminne - 144 967,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

- 144 967,00

750 Administracja publiczna 4 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00

0830 Wpływy z usług 4 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
17 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
17 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 17 500,00

855 Rodzina 108 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

- 14 967,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951DE099-E6D8-4800-873E-7926AE89B153. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2024-09-09

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -222 219,18

60016 Drogi publiczne gminne -222 219,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -144 967,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -77 252,18

855 Rodzina 176 252,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 176 252,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Razem: -14 967,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951DE099-E6D8-4800-873E-7926AE89B153. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


